



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Math. Hendes Eftf., Aabenraa af 2000

ApS

Søstvej 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 78 16 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/1/2020

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Math. Hendes Eftf., Aabenraa af 2000 ApS Søstvej 21 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 25 78 16 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Aabenraavej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er udførelse af VVS-arbejde i forbindelse med såvel nybyggeri som reparations- og vedligeholdelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.542 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.470.101	7.401.883
1 Personaleomkostninger	-5.105.474	-4.823.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.225	-295.246
Andre driftsomkostninger	-17.837	0
Driftsresultat	1.989.565	2.282.693
Andre finansielle indtægter	3.162	3.091
Øvrige finansielle omkostninger	-15.592	-28.442
Resultat før skat	1.977.135	2.257.342
Skat af årets resultat	-435.268	-493.596
Årets resultat	1.541.867	1.763.746
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	41.867	63.746
Disponeret i alt	1.541.867	1.763.746

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.157.837	823.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.837</u>	<u>823.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Andre tilgodehavender	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.286.837</u>	<u>952.328</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	88.253	96.629
Varebeholdninger i alt	<u>88.253</u>	<u>96.629</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.851.681	900.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.084	0
Udskudte skatteaktiver	22.400	23.300
Andre tilgodehavender	79.458	50.620
Periodeafgrænsningsposter	102.669	86.076
Tilgodehavender i alt	<u>2.065.292</u>	<u>1.060.308</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.980	15.510
Værdipapirer i alt	<u>13.980</u>	<u>15.510</u>
Likvide beholdninger	1.898.937	3.035.098
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.066.462</u>	<u>4.207.545</u>
Aktiver i alt	<u>5.353.299</u>	<u>5.159.873</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.436.252	1.394.385
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>3.061.252</u>	<u>3.219.385</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	180.135	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.135</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	584.510	335.991
	Gæld til tilknyttede virksomheder	434.162	480.847
	Anden gæld	1.093.240	1.123.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.111.912</u>	<u>1.940.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.047</u>	<u>1.940.488</u>
	Passiver i alt	<u>5.353.299</u>	<u>5.159.873</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.161.920	3.909.066
Pensioner	875.868	825.003
Andre omkostninger til social sikring	67.686	89.875
	<u>5.105.474</u>	<u>4.823.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	180.135	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>180.135</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har pr. 31/12-2019 afgivet arbejdsgarantier på i alt kr. 114.623.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede husleje i uopsigelsesperioden udgør 150 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aabenraavej Holding ApS, CVR-nr. 29621535 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.